Tam ex parte et de facto Erone Petri adyisatoski et Hebra
 betsa Trebubowski Coniugibz eorum, pons in Summa Qua
 hinc Millium Septim gestorem et decem flores pons. reate ptere
 cogites ab ipdem Erone Trebubowski Coniugibz le rata et
 fcepta hinc ab actu pnti ad Triennium integrum pro
 prima die Mensis Augusti pnti pntine ventura in eadem et
 Se Consequenti de Triennio ad Triennium integrum pnti
 die prima Augusti sese determinad usq ad reale effectum
 bonis eorum exemptione plenariam et sufficientem summo
 fctad ex lorum obligauerunt in scriptis et inuadiare
 runt pnti pnti obligant insunt. et inuadiant Inquis quic
 bona pnti obligata et inuadiata iam ex parte et de facto.
 idem reogites mrahs obligatibz suis eisdz pnti. lura offus
 pnti dare et ad mittunt reale pntiam et actuali pntiam pnti
 lorum pntiam quemcumq Competes et Meo duob die quacumq vo
 luerint offusi acceptand. pnti Erone obligat pnti et eorum
 pnti bona ead pnti obligata ad vnti bono vnti tabz et vnti
 chz Competes ead et pntiam quacumq tenet habet et pntiam
 illibz quiete opant vnti fructu ac vnti lura et pntiam quod
 bene placit vnti fructu libere effecti Conuerter. Debeat et
 reuante mrahs regites pnti ac suos lura et vnti bono pnti
 pntiam pntiam pntiam quicquid habit et habet. Supra pnti obli
 gatibz suis eisdz pnti insunt et obligant pnti pnti eisdz
 pnti iudicis bonis pnti obligatibz. et vnti eorum oibz ab omni
 et quod impetone iuria quacumq pntiam lura et pntiam
 pnti et lura. Quicquid ex ipse ex omni in omni iudicis et pntiam
 Regni semp tunc quod opntiam fuerit tunc defendere euincere
 intercedere et deliberare indemniz ad pnti reddere. Nec non
 bona pntiam pnti obligata et inuadiata ab oibz in genere in
 ribz et Inscritibus pnti et pntiam sup ead bona pnti obli
 gata modo quod lura et pntiam fact et facient tunc dicit
 quilibz. Ad vnti in ead bona pnti obligata modo quod imp
 tant et impntiam lura de nig et lura pntiam pntiam pntiam
 quic in quacumq pntiam et gradu iuris de pntiam in quod
 iudicis et pntiam Regni obtet et obtinet ac sup eisdz bono pnti
 obligatibz modo quod pntiam et pntiam emundare et deliberare

mandata & libere semper facere ut circa Internam & facta Cora
 officio ad missa in fundo bono & facta quod obligati ad officio
 & mitem & libere dunt requirere non de re iure ino debent & te
 rebant eandem libere dare & effectum admittere datam & admittam
 eandem personam & vna fuerit & missa dunt non & pedire nec admittere
 ipsa obligatos suos eorum potest in dictis bono facta obligati nulli
 modo tempore quod si suas quaslibet submissas & subordi nati po
 nas non & pedire nec admittere ita ut ipsi obligatorum sui cum
 sub potest bona eorum obligata vna mediata tenere habeat
 & possidere illis quere & paut vna facti quere & possunt
 Invenit quod obligati vigore. In sub vadis limitis summe
 Quatuor Millium septuaginta nem. & decem & tres person per
 eorum recogniti. Sive ipsi Sutores Supra obligati sub
 vel eorum potest ob non Completionem. In si per oia & singulorum
 totas quere. opub fuerit ad solvenda succumbent pro quo quere
 vada modo quod ad solvenda Sutoris aere aliqui pnt in expens
 non Completa Completa Citati ex parte motu recogniti Med
 obliat sic Coninget Sive ipsi Sutores ad Instanciam Supra
 Sutorum Sutoris Sutoris Coninget obligati Sutor vel eorum
 potest vna facta Cashen Caputanda remid extime
 reu in Supra quo ad remid spectat mediata semper in
 primo Citati Terni tangit preceptio stare in iudice remid
 vada & facta lueri Invenit quod facta facere ac omne iudi
 calis facta debent & tenebunt leg. ac suos Sutores ad eandem
 omnia vna & obligati quod illi Terni primis remid
 facta & alios vel ex inde Consequat Causa eius Terni
 semper preceptio vna infirmitate & maiori Minorantate
 Sutoris legione in ha vel extra regna Ternis Militari ad Mu
 nine rem ad curat vel alio quilibet ditionibus & legalibus
 impedimentis non differet ac quere vna vna facta Terni
 nos officio facta Cashen Remid Ditionem sibi non recogniti
 nullasq; Motus appellationes ac eorum pro quere facta ac se
 missa oia per sub Simplicibus vel Triplicati eandem Suspen
 Sutor facta Sutoris Terni bello Conventione, ac alio facta
 Sutor remid & defensio Non suber fugiendi Remid quo
 vna eandem Haec Sutoris recogniti ad facta Medianta.